
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.06.2019 № 508  

 

Об отмене отдельных постановлений Администрации городского округа 

Стрежевой  

 

 

На основании приказа Департамента ЖКХ и государственного жилищного 

надзора Томской области от 27.06.2019 № 39 «О внесении изменений в приказ 

Департамента ЖКХ и государственного жилищного надзора Томской области от 

30.11.2012 № 47»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановления Администрации городского округа Стрежевой:     

- от 24.06.2019 № 490 «О признании утратившими силу отдельных нормативов 

потребления коммунальных услуг и  внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Стрежевой от 03.12.2008 № 715»; 

- от  25.06.2019 № 491 «О размере платы за содержание жилого помещения». 

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой 

Дениченко В.В. 

 

 

Мэр городского округа               В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 


